
DELIBERA n. 79 del  31/07/2019

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
SESSIONE STRAORDINARIA – ADUNANZA DI PRIMA CONVOCAZIONE – SEDUTA PUBBLICA

OGGETTO:  RICONOSCIMENTO  DEBITO  FUORI  BILANCIO  EX  ART.  194 
D.L.VO  N.  267/2000,  DERIVANTE  DALLA  DELIBERA  G.M.  N.  81  DEL 
03.07.2019, CON LA QUALE E' STATO APPROVATO IL VERBALE DEI LAVORI 
DI  SOMMA  URGENZA  PER  LA  MESSA IN  SICUREZZA  DELLA  STRADA 
DENOMINATA  "VIA  DEL  PRATOLINO",  RICADENTE  NELLE  AREE  DEI 
COMPARTI  C3A  E  C3B,  NELLA  FRAZIONE  DONNINI  NEL  COMUNE  DI 
REGGELLO

L’anno duemiladiciannove, il giorno trentuno del mese di  luglio si è riunito 
alle  ore  21.25 convocato  nei  modi  di  legge,  presso  il  palazzo  comunale,  il 
Consiglio  Comunale  presieduto  da  GORI  GIULIO  nella  sua  qualità  di 
PRESIDENTE e con l'assistenza del SEGRETARIO GENERALE FERRINI DOTT. 
FERDINANDO

Presenti, alla votazione:

BENUCCI CRISTIANO
ARGENTIERI ALESSIA
BARTOLOZZI JO
BERNINI MAURO
GORI GIULIO
COLASANTI LUCIANA
ELISI O LISI SONIA
FANTINI FABIANO 
FIORILLI GIUSEPPE 
GRANDIS ROBERTO 
MAURO VITTORIA 
MUGNAI GLORIA
PANDOLFI CINZIA
PARENTELLI ELEONORA
SORI LORENZO 
TOZZI ELISA 
PICCARDI MARCO

Presente
Presente
Assente
Presente
Presente
Presente
Presente
Presente
Assente
Presente
Assente
Presente
Assente
Presente
Assente
Presente
Assente

PRESENTI N. 11 ASSENTI N. 6

Risultano inoltre presenti  n. 5   Assessori Comunali come segue:

BANCHETTI GIACOMO Presente 
BARTOLINI ADELE Presente
BATIGNANI TOMMASO Presente
DEL SALA PRISCILLA Presente
GIUNTI PIERO Presente

.



IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO che:

• nella strada denominata “via del Pratolino” in frazione Donnini nel Comune di Reggello 
era stata disposta la chiusura tramite l’Ordinanza Sindacale n. 236 del  27.09.2018,  a 
seguito del riscontro della presenza di numerose anomalie ed ammaloramenti con buche, 
avvallamenti e gibbosità che rendevano la carreggiata disconnessa e molto pericolosa 
per il transito veicolare; 

• il  Settore  Lavori  Pubblici  aveva  ravvisato  la  necessità  di  effettuare  un’analisi 
approfondita  tale  da  individuare  in  maniera  univoca  e  chiara  le  cause  di  tali 
ammaloramenti anomali; 

• con determinazione n.  248 del  07.03.2019  era stata approvata la documentazione, 
redatta dal tecnico incaricato, Dott.  Geol.  Gabriele Grandini,  che evidenziava come la 
configurata situazione di inefficienza del sistema di collettazione fognaria costituisse una 
non  trascurabile  situazione  di  rischio  dal  punto  di  vista  della  sicurezza  del  tracciato 
stradale impostato sulla struttura in terra armata, prospettando la necessità di intervenire 
al  fine  di  scongiurare che gli  inevitabili  incrementi  degli  sversamenti  stessi  potessero 
costituire ulteriore aggravio alla stabilità del rilevato e manufatto stradale; 

CONSIDERATO  che,  a  seguito  di  quanto  sopra,  il  Settore  Lavori  Pubblici  aveva 
ritenuto  di  non procedere alla  proposta di  riapertura della  strada in  oggetto,  bensì  di 
procedere  ad  un  monitoraggio  continuo  per  verificare  l’eventuale  aggravamento  delle 
condizioni della sede stradale;

RILEVATO come il verificarsi di ripetuti fenomeni atmosferici avversi degli ultimi mesi 
avesse ulteriormente  aggravato  la  stabilità  della  sede  stradale  stessa,  e 
conseguentemente aumentato il rischio di un eventuale scivolamento dell’intero rilevato 
sul quale insiste, con il rischio di rendere instabile un’area di ampiezza superiore rispetto 
a quella attuale, come evidenziato dall’ultimo sopralluogo da parte dei tecnici del Settore, 
Ing. A. Mastrangelo e Geom. E. Serroni, in data 12.06.2019, ore 9:15;

RICHIAMATA la determinazione n. 492 del 13.06.2019, in allegato, con la quale è stata 
disposta la  revoca  della determinazione n. 376 del 11.08.2011, con la quale era stato 
approvato  il  collaudo  finale  delle  opere  di  urbanizzazione  relative  alla  lottizzazione  a 
scopo edilizio comparto C-3A in frazione Donnini, eseguito in data 04.07.2011, in  quanto 
l'origine della situazione di pericolo andava individuata, come da  documentazione tecnica 
a firma del Dott. Geol. Gabriele Grandini, nella situazione di inefficienza del sistema di 
collettazione fognaria, realizzato non a regola d'arte dai lottizzanti;

PRESO ATTO che con l'allegata nota prot.  17225 in data 13.06.2019 Il Responsabile 
del  Settore  LL.PP.  del  Comune  di  Reggello,  Arch.  Gerolama  Tamborrino,  ha 
conseguentemente  richiesto  al  Responsabile  del  Settore  Urbanistica  l’avvio  della 
procedura di escussione delle polizze fidejussorie rilasciate a garanzia dell'esecuzione 
dei lavori di realizzazione delle opere d'urbanizzazione afferenti ai comparti del C3A-C3B, 
in frazione Donnini del Comune di Reggello;

CONSTATATO che il consolidamento della sede stradale, attraverso la realizzazione di 

.



un  manufatto  strutturale  tale  da  restituire  stabilità  al  rilevato  stradale,  renderebbe 
possibile intervenire successivamente sul sistema fognario in completa sicurezza;

RICHIAMATO l'allegato verbale di somma urgenza prot. 17002 del 12.06.2019, con il 
quale il Responsabile del Settore Lavori Pubblici, Arch. Gerolama Tamborrino, in qualità 
di  Responsabile  Unico  del  Procedimento, ha  ravvisato  gli  estremi  per  intervenire  in 
regime di somma urgenza, ai sensi dell’art. 163 del D.Lgs. 18.04.2016 n. 50, disponendo 
di intervenire attraverso l'avvio delle seguenti attività:

- redazione di un progetto per la messa in sicurezza del rilevato stradale, propedeutico 
a futuri interventi sul sistema fognario, da parte di un tecnico altamente specializzato in 
materia, individuato nel Dott. Geologo Gabriele Grandini (della società Geo-Eco Progetti, 
p.iva 02287880484), che si  era nell'immediato  reso disponibile per iniziare tale attività, 
con termine perentorio di 10 gg. per la presentazione di tutta la relativa documentazione, 
comprendente la definizione dei relativi importi progettuali;

- attivazione delle procedure per l’individuazione di una o più ditte per l’esecuzione dei 
lavori, nei limiti dettati dalla normativa in materia di somma urgenza;

RILEVATO che il  Dott. Geologo Gabriele Grandini ha consegnato in data 21.06.2019 
con prot. 18241 il progetto per il consolidamento di un tratto di viabilità “Via del Pratolino” 
in frazione Donnini (Cup H17H19001240004), in allegato al presente atto;

RILEVATO che il progetto per la messa in sicurezza del rilevato stradale, propedeutico 
a futuri interventi sul sistema fognario, prevede la realizzazione di una paratia formata da 
micropali di varie lunghezze, avente tiranti formati da ulteriori micropali inclinati, e presenti 
il seguente quadro economico:
Importo totale dei lavori da realizzare: Euro 218.032,29
Oneri della sicurezza: Euro       5.000,00  
A) Importo totale da affidare: Euro 223.032,29 Euro 223.032,29
B) Spese tecniche progettazione e D.L.:
Rilievo  (cassa prev. inclusa) Euro     3.848,00
Progettazione (cassa prev. inclusa) Euro   10.618,11
DD.LL., contabilità e C.R.E. Euro    9.185,12
CSP e CSE (cassa prev. inclusa) Euro      6.429,45  
Totale Spese tecniche prog. e D.L.: Euro  30.080,68 Euro   30.080,68
C) Collaudo statico (cassa prev. inclusa): Euro     1.040,00
D) Iva su lavori – 10%: Euro   22.303,23
E) IVA voci B e C – 22%: Euro       6.846,55  
Totale generale: Euro 283.302,75

DATO  ATTO  che  il  Responsabile  del  Settore  Lavori  Pubblici,  Arch.  Gerolama 
Tamborrino, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento,  in data 26.06.2019 con 
l'allegato prot. 18658, ha proceduto ad integrare il sopra citato verbale di somma urgenza 
prot. 17002 del 12.06.2019, precisando:
-   che nell'immediato per i succitati lavori è stata individuata la Ditta Ambrogetti S.r.l. (c.f. 
e p.i. 02160300402), con sede legale in via Santa Lucia n.33/1, 47028 Verghereto (FC),  
la quale risulta altamente specializzata in opere della stessa natura di quelle necessarie 
previste dal progetto;

.



- che nell'immediato per direzione lavori,  coordinamento della sicurezza e contabilità 
degli interventi sopraesposti e propedeutici a futuri interventi sul sistema fognario, è stato 
individuato  il  Dott.  Geologo  Gabriele  Grandini  (della  società  Geo-Eco  Progetti,  p.iva 
02287880484), già firmatario del progetto;
-  che la Ditta Ambrogetti S.r.l. (c.f. e p.i. 02160300402), con sede legale in via Santa 
Lucia n.33/1, 47028 Verghereto (FC), si è resa disponibile ad eseguire i lavori, offrendo 
un ribasso pari al 25%;
- che conseguentemente il quadro economico progettuale inizialmente previsto era così 
rideterminato:
Importo totale dei lavori da realizzare: Euro 163.524,22
Oneri della sicurezza: Euro       5.000,00  
A) Importo totale da affidare: Euro 168.524,22 Euro 168.524,22
B) Spese tecniche progettazione e D.L.:
Rilievo  (cassa prev. inclusa) Euro    3.848,00
Progettazione (cassa prev. inclusa) Euro  10.618,11
DD.LL., contabilità e C.R.E. Euro    9.185,12
CSP e CSE (cassa prev. inclusa) Euro      6.429,45  
Totale Spese tecniche prog. e D.L.: Euro  30.080,68 Euro   30.080,68
C) Collaudo statico (cassa prev. inclusa): Euro     1.040,00
D) Iva su lavori – 10%: Euro   16.852,42
E) IVA voci B e C – 22%: Euro       6.846,55  
Totale generale: Euro 223.343,87
-  che  gli  importi  complessivi  al  netto  di  IVA risultano  pari  a  Euro  199.644,90, 
soddisfacendo quindi i limiti imposti dal c.1 dell’art. 163 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.e.ii.;

DATO ATTO altresì che con la citata integrazione  il Responsabile del Settore Lavori 
Pubblici, Arch. Gerolama Tamborrino, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento, 
ha ravvisato gli estremi per intervenire in regime di somma urgenza, ai sensi dell’art. 163 
del D.Lgs. 18.04.2016 n. 50,  disponendo  di intervenire attraverso l'avvio delle seguenti 
attività:
-   l'affidamento della direzione lavori, coordinamento della sicurezza e contabilità degli 
interventi per la messa in sicurezza del rilevato stradale, propedeutico a futuri interventi 
sul sistema fognario, al Dott. Geologo Gabriele Grandini (della società Geo-Eco Progetti, 
p.iva 02287880484), che vanno ad aggiungersi all’incarico di progettazione già espletato, 
per un importo pari a Euro 30.080,68, comprensivo di oneri previdenziali ed escluso iva, 
quindi per un importo complessivo pari a Euro 36.698,43;
- l'affidamento  dell’esecuzione  dei  lavori  alla  ditta  Ambrogetti  S.r.l.  (c.f.  e  p.i. 
02160300402), con sede legale in via Santa Lucia n.33/1, 47028 Verghereto (FC), per un 
importo pari a Euro 168.524,22, escluso iva, quindi per un importo complessivo pari a 
Euro 185.376,64;

CONSTATATO  come,  a  seguito  di  quanto  sopra  esposto,  l’importo  complessivo 
dell'intervento sia  stato  stimato,  come  da  quadro  economico  dettagliato  sopra,  in 
complessivi  Euro 223.343,87  e  che  in  regime  di  somma urgenza  siano  stati  emessi 
ordinativi per lavori e prestazioni per un importo complessivo di Euro 222.075,07;

.



PRECISATO quindi come l'ordinativo dei lavori come da progetto, in regime di somma 
urgenza,  fosse contenuto  nel  citato  verbale,  prot.18658  del  26.06.2019,  firmato 
congiuntamente  dal  Responsabile  Unico  del  Procedimento,  dal  professionista  Dott. 
Gabriele Grandini e dal rappresentante legale della Ditta Ambrogetti S.r.l.;

PRESO ATTO sulla  base di  quanto sopra,  ed in  particolare del  verbale di  somma 
urgenza  in data 26.06.2019 con prot. 18658 così come integrato con  in data 26.06.2019 
con prot. 18658, a firma dell'Arch. Gerolama Tamborrino in qualità di Responsabile Unico 
del Procedimento, in allegato al presente atto a costituirne parte integrante e sostanziale, 
che sussistevano le condizioni per un intervento di somma urgenza, ai sensi dell’art. 163 del 
D.Lgs. 50/2016, al fine di ripristinare la sicurezza del rilevato stradale di via del Pratolino;

RITENUTO necessario  pertanto   applicare la  procedura ex  art.  191  comma 3 del 
D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, così come modificato dal D.L. 10.10.2012 n. 174, convertito 
con modificazioni dalla L. 07.12.2012, n. 213;

VISTA la deliberazione di G.C. n.  81 del  03.07.2019, con la quale è stata attivata la 
procedura di riconoscimento della spesa ai sensi dell’art. ultimo citato; 

RITENUTO sulla base di quanto sopra di procedere al riconoscimento del debito fuori 
bilancio per complessivi  Euro 222.075,07 occorrenti  per  l’esecuzione  delle prestazioni 
sopra elencate, entro il termine di 30 giorni dalla data della suddetta deliberazione di G.C. 
n. 81 del 03.07.2019;

PRECISATO  che  la  spesa  è  finanziata  con  apposito  stanziamento,  a  seguito  di 
variazione in data odierna, nel bilancio e trova imputazione alla Missione 10 Programma 
5 U 2020109012 (cap. 9740) “Lavori via del Pratolino” dell’esercizio 2019  del bilancio di 
previsione 2019-2021;

VISTO il  parere  del  Collegio  dei  Revisori,  allegato  al  presente  atto,  reso  ai  sensi 
dell’art. 239 c. 1 lettera b) del D.Lgs. 267/2000;

PRECISATO come il Settore LL.PP., una volta deliberata da parte del C.C. la ratifica 
della somma urgenza in parola ed il conseguente stanziamento finanziario, procederà a 
regolare le competenze derivanti dagli interventi in parola, pur in assenza di uno specifico 
e  preventivo  impegno  di  spesa,  procedendo,  ai  sensi  del  sopra  richiamato  l’art.  191 
comma 3 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, alla definizione e regolarizzazione degli ordinativi 
effettuato nei confronti degli operatori economici intervenuti;

VISTO l'art. 163 del D.Lgs. 18.04.2016 n. 50;
RITENUTA  la  propria  competenza,  ai  sensi  dell’art.  191  comma  3  del  D.Lgs. 

18.08.2000 n. 267, come sostituito dalla lettera i) del comma 1 dell’art. 3, D.L. 10 ottobre 
2012, n. 174, come modificata dalla legge di conversione 7 dicembre 2012, n. 213;

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267;
DATO ATTO che ai  sensi  dell’art.  49 del D.Lgs 18 agosto 2000,  n 267,  sono stati 

acquisiti  ed allegati  alla  presente deliberazione di  cui  costituiscono parte integrante e 
sostanziale,  i  pareri  favorevoli  in  ordine  alla  regolarità  tecnica  e  contabile  espressi 
rispettivamente  dal  Responsabile  del  Settore  LL.PP. e  dal  Responsabile  del  Settore 
Finanziario.

Il Presidente apre la discussione sul punto iscritto al n. 8 dell’odg e passa la parola 
all'Assessore Batignani e poi al Sindaco per l'illustrazione dell’argomento.

.



Durante  l'illustrazione  entra  in  aula  l'Assessore  Bartolini,  conseguentemente  il 
numero degli assessori presenti sale a 5 – tutti presenti.

Il Presidente, non essendoci interventi né dichiarazioni di voto, pone in votazione il 
presente atto.

Con n.  9 voti favorevoli, n.  1  voto contrario (Grandis)  e n.  1 voto di astensione 
(Tozzi), espressi in forma palese ed accertati nei modi di legge,

DELIBERA

1. di  ratificare  la  situazione  di  somma  urgenza  venutasi  a  creare  a  seguito 
dell'aggravamento delle condizioni del rilevato stradale della strada denominata “via 
del  Pratolino”  in  frazione  Donnini  nel  Comune di  Reggello,  così  come  rilevata  ed 
accertata dai verbali redatti in data 12.06.2019 e 26.06.2019, e già oggetto di chiusura 
al traffico tramite Ordinanza Sindacale n. 236 del 27.09.2018;

2. di  precisare  che  per  far  fronte  alle  conseguenze  di  quanto  esposto  con  maggior 

dettaglio in narrativa era stato provveduto ad attività di somma urgenza assolutamente 
non previste o prevedibili, ma necessarie, urgenti ed inderogabili al fine di ripristinare lo 
stato di sicurezza della suddetta strada;

3. di precisare che l’importo complessivo occorrente per finanziare le spese occorse a 

seguito  della  situazione  dettagliata  in  narrativa  ammonta  a  complessivi  Euro 
222.075,07 così ripartiti:
-  Ditta Ambrogetti S.r.l. (c.f. e p.i. 02160300402), con sede legale in via Santa Lucia 
n.33/1, 47028 Verghereto (FC), per un importo pari a Euro 168.524,22, escluso iva, 
quindi per un importo complessivo pari a Euro 185.376,64;
-  Dott.  Geologo  Gabriele  Grandini  (della  società  Geo-Eco  Progetti,  p.iva 
02287880484),  per  un  importo  pari  a  Euro  30.080,68,  comprensivo  di  oneri 
previdenziali ed escluso iva, quindi per un importo complessivo pari a Euro 36.698,43;

4. di riconoscere il relativo debito di bilancio, approvando la spesa complessiva di  Euro 

222.075,07 ai sensi dell’art. 194 comma 1 lett. e) del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
5. di precisare che il debito di cui sopra è finanziato con apposito stanziamento, a seguito 

di  variazione  in  data  odierna,  nel bilancio  e  trova  imputazione  alla  Missione  10 
Programma 5 U 2020109012 (cap. 9740) “Lavori via del Pratolino” dell’esercizio 2019 
del bilancio di previsione 2019-2021;

6. di dare atto dell’avvio della procedura di escussione delle polizze fidejussorie rilasciate 
a  garanzia  dell'esecuzione  dei  lavori  di  realizzazione  delle  opere  d'urbanizzazione 
afferenti ai comparti del C3A-C3B, in frazione Donnini del Comune di Reggello, a firma 
del  Responsabile del Settore Urbanistica, prot. 17310 e 17312 in atti;

7. di dare atto della regolarità e della legittimità della procedura adottata, pur in assenza 
di uno specifico e preventivo impegno di spesa, per cui si potrà procedere, ai sensi del 
richiamato art. 194 comma 1 lett. e) del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, alla definizione e 
regolarizzazione dell’ordinativo effettuato nei confronti della Ditta citata in narrativa; 

8. di  precisare  che  il  Responsabile  del  Settore  LL.PP.,  nell’ambito  dei  propri  poteri, 
provvederà  con  successiva  determinazione  ai relativi impegni di  spesa  ed  alla 

.



successiva  liquidazione  delle fatture,  così  come  previsto  dall’art.  183  del  D.Lgs. 
18.08.2000 n. 267;

9. di precisare che il responsabile della presente procedura e della sua esecuzione, ai 
sensi della normativa vigente è l’Arch. Gerolama Tamborrino.

Successivamente, stante l’urgenza 
IL CONSIGLIO COMUNALE

con n.  9 voti favorevoli, n.  1  voto contrario (Grandis)  e n.  1 voto di astensione (Tozzi), 
espressi in forma palese ed accertati nei modi di legge,

D E L I B E R A
di  dichiarare  la  presente immediatamente eseguibile  ai  sensi  e  per  gli  effetti  art.134, 
comma 4, del D.L.vo 18.8.2000 n.267. 

--- o ---

La trascrizione della registrazione audio sul presente punto, è riportata nel testo 
dattiloscritto allegato alla delibera di approvazione del verbale della presente seduta.

--- o ---

.



Letto, approvato e sottoscritto con firma digitale.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO 
COMUNALE

GORI GIULIO

IL SEGRETARIO GENERALE
FERRINI DOTT. FERDINANDO

.



.



.



******

Consiglio Comunale

PROPOSTA PER IL CONSIGLIO COMUNALE

Proposta N. 2019 / 1971
UO Progettazione

OGGETTO: RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO EX ART. 194 D.L.VO N. 
267/2000, DERIVANTE DALLA DELIBERA G.M. N. 81 DEL 03.07.2019, CON LA QUALE 
E' STATO APPROVATO IL VERBALE DEI LAVORI DI SOMMA URGENZA PER LA 
MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA DENOMINATA "VIA DEL PRATOLINO", 
RICADENTE NELLE AREE DEI COMPARTI C3A E C3B, NELLA FRAZIONE DONNINI 
NEL COMUNE DI REGGELLO.

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE

Per i  fini  previsti  dall'art.  49 comma 1 del  D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si  esprime sulla 
proposta  di  deliberazione  in  oggetto  parere  FAVOREVOLE in  merito  alla  regolarità 
contabile.

Lì, 16/07/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
BENEDETTI STEFANO

.



******

Consiglio Comunale

PROPOSTA PER  IL CONSIGLIO COMUNALE

Proposta N. 2019 / 1971
UO Progettazione

OGGETTO: RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO EX ART. 194 D.L.VO N. 
267/2000, DERIVANTE DALLA DELIBERA G.M. N. 81 DEL 03.07.2019, CON LA QUALE 
E' STATO APPROVATO IL VERBALE DEI LAVORI DI SOMMA URGENZA PER LA 
MESSA IN SICUREZZA DELLA STRADA DENOMINATA "VIA DEL PRATOLINO", 
RICADENTE NELLE AREE DEI COMPARTI C3A E C3B, NELLA FRAZIONE DONNINI 
NEL COMUNE DI REGGELLO.

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA

Per i fini previsti dall'art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n° 267, si esprime sulla proposta di  
deliberazione in oggetto parere FAVOREVOLE in merito alla regolarità tecnica.

Lì, 15/07/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
TAMBORRINO GEROLAMA

.



Attestazione di Avvenuta Pubblicazione

Deliberazione di Consiglio Comunale N. 79 del 31/07/2019

Oggetto:  RICONOSCIMENTO DEBITO FUORI BILANCIO EX ART. 194 D.L.VO N. 267/2000, 
DERIVANTE DALLA DELIBERA G.M. N. 81 DEL 03.07.2019, CON LA QUALE E' STATO 
APPROVATO IL VERBALE DEI LAVORI DI SOMMA URGENZA PER LA MESSA IN SICUREZZA 
DELLA STRADA DENOMINATA "VIA DEL PRATOLINO", RICADENTE NELLE AREE DEI 
COMPARTI C3A E C3B, NELLA FRAZIONE DONNINI NEL COMUNE DI REGGELLO.. 

Si dichiara l’avvenuta regolare pubblicazione della presente deliberazione all’Albo Pretorio on-line 
di questo Comune a partire dal 02/08/2019 per 15  giorni consecutivi, ai sensi dell’art 124 del D.lgs 
18.08.2000, n. 267 . 

Responsabile della immissione all'albo pretorio online: ZANIOL STEFANO

Li, 23/09/2019 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
ZANIOL STEFANO

(Sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.L.gs. n. 82/2005 e s.m.i.)

.


